
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wdrożenia dokumentacji ochrony danych osobowych 
w Urzędzie Gminy Nur 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy Nur dokumentację Ochrony Danych Osobowych 
(ODO). 

§ 2. 1. Dokumentacja ochrony danych osobowych (ODO) obejmuje w szczególności: 

1) Politykę Ochrony Danych Osobowych - Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) Regulamin Ochrony Danych - Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) Instrukcję Zarządzania Systemem Teleinformatycznym - Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Do dokumentacji ochrony danych osobowych zalicza się również m.in. wszystkie polityki, procedury, 
regulaminy i rejestry, wspomniane w treści dokumentów, o których mowa 
w ust.1 pkt 1-3, jako załączniki lub dokumenty powiązane. 

§ 3. Dokumentacja ochrony danych osobowych ma zastosowanie do wszystkich stanowisk pracy 
w Urzędzie Gminy Nur, stanowi wewnętrzną regulację i nie podlega publikacji (z wyjątkiem dokumentów 
dotyczących obowiązków informacyjnych o przetwarzaniu danych osobowych). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nur. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCBACBC-9630-412C-8BA9-6568A75C5AEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


